

Aanbesteding: Lockers
Aanbestedende Dienst: Stichting Hogeschool Rotterdam
Referentie: 2021/FIT/EU/023

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Eis 93

Vraag:

Eis 93 : Hosting applicatiekosten; dienen deze voor een tijdsduur van 1 jaar aan de prijs toegevoegd te worden? Dienen de kosten voor gebruik van de APP ook in deze kosten verwerkt te worden? Zo ja, dan zien wij graag een bevestiging. Zo nee, dan zien wij graag een aangepast prijzenblad.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 10-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Eis 22

Vraag:

Er worden hoge eisen gesteld aan het flexibel kunnen verhuizen van lockeropstellingen. Bij het plaatsen op frames levert dit beperkingen op.

Mogen er kasten geleverd worden welke per kast instelbaar zijn op hoogte. Het onderling koppelen geeft de gevraagde stabiliteit in de rij kasten. Deze oplossing maakt interne verhuizingen veel flexibeler.

Gaat hiermee akkoord?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 10-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Eis 7

Vraag:

Wat bedoelt u exact met eis 7? Wij zijn van mening dat inschrijver gevraagd wordt om als 1 aanbieder de lockers, de sloten en het onderhoud te leveren. Kunt u eis 7 toelichten?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 10-02-2022

Label: Inhoud